REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Audresac Be Roeshit Collukue Tel: DB0 999%, Fax: 442 228-516, Wehsite: www. hidaagovaal, E-mail. info-of hidoa gosul

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g& fillon puné né njé nga funksionet qé mbart d%t}frimin pér deklarim té
interesave private t& tij. t¢ bashkéshortit/es. bashkéjetuesit/es dhe t€ Bmijéve madhoré, né bazé t¢
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€ detyrimeve financiare t&
t¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publik&”. me ndrvshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014,

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE :

Emri Atidsia Mbieniri

Funksioni

Drejtor 1 Pergjithshem i Drejtorise se Sherbimeve Financiare
Institucioni dhe adresa

binistria e Financave: Bulevardi Deshmoret e Kombit, Tirane
- -

Data e dorézimit té deklaratés

01.07.2014

Data e emérimit né detyrs

Maj 2014

NE bazé & nenmit 971, 1€ Ligjit nr. 9049, daié 1042003 “Pér deklarimin dhe kootrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t¢ t¢ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké 7 i ndryvshuar, '

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Kontliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢. g€ 1€ verilikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesal private dhe dt.,tw]met
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Nogaring time,

.
Deklaroj se (& dh&nat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruvar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté,

\Ien}hk}:iml 1 zyrtarit

IJ&!M

“Para Fillimit & Detyrés”




Objekti
c.ogd’

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar

DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

DEKLARIMI I PASURIVE

-

i deklarimit: T¢ gjitha pasurit€ c akumuluara ndér vite deri né ditén e

fillimil 1€ delvrés, sipas gérmés a, b,

¢ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe &
drejtat reale mbi to, 1& ndodhura brenda dhe jashté vendit, (€ zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij me
bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona 1€ tjeré. -,

ose jo né regjistrat publiké.

Sl -

.

Vlera me shifra dhe

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit 5 . Pjesa né %
me fjalé
100%
Apartament 3+1, Siperfage 140.2m2. Burimi: EUR 250.000
1 N-EUR 150,000 - kursime nga te ardhura ¢ punesimit te | (Dyqind ¢ pesedhjete
meparshem  si Zv.Presidente ne Banken Amerikane(paga, | mije Euro)
bonuse dhe skema ¢ aksioneve) dhe Drejloreshe e Pergjithshme
¢ 'inances ne Banken Intesa Sanpaolo:
2)- EUR 100,000 kredi prem_ﬂnk.

2 EUR 20,000 (njezet 100%,
Garazh per makine personale. <-.1}"-"-1]’l‘-}'~ 20.2 “*mj Prona | mije Euro) '
ndodhet ne te njejten godine te g . Burimi i
financimit Eur 20000 kredi pranc Hunl{. i )

i 100%
Punime dhe arredime per Apgrameptin 341 Sip.140.2m2. | EUR 30,000
Burimi: Eur 30,000 kredi pr:-uleiank. (Tridhjete mije Euro)

4 | Veture personale, 411 vende, Benzine, I vevecor 308, T EUR 13,875 100%
viti 1 prodhimit 2007, e blere ¢ re pranc* Burimi: | (trembedhjete mije e
Kursime nga te ardhurat e punesimit te st Zv.Presidente ne | tetegindie shtatedhjete

Banken Amenkane(paga, bonuse) e pese Euro) .

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar;

* Neni 4/1, Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré & paré, nuk mund té mbajé dhe 1& deklarajé gjendje né Cash
(njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare |
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé& presje pesé) mBion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit 1€ deklaratés s&

jashté sistemit bankar mbi shumén 1.3

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 1& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vleré & vecantd mbi 300 000 leké:

g vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesit ¢ kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemil bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhnie, né leké ose né valué 1€ huaj;

interesave private né ILDKPKI.

Newe kv formeat Eshié | pamjafineshiém, vazhidoni 18 ploiésogi né fotakopie 18 1
Yeise ky t Exhi ifiesi hdoni 18 ploi Jetakapje 16 1
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurilé e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit & detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashi€ vendil, (& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképrongsi té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en. fémijét né moshé madhore dhe/ ¢se persona t&
tjeré. o

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e Krijimit, vlerén né leké apo né valuté qi
pasqyrohet né dokumentacionin gé& dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén ¢
shpenzimeve € Keni krver, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do loj pasurie 1€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiki.

"‘a

?___._

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vleca me <hifra dhe me fjalE 1;{"*5“ nE

Kursime nga te ardhurat e punesimit te  Zv.Presidente ne
Banken Amerikane dhe Drejtoreshe ¢ Pergjithshme e
Finances ne Banken Intesa Sanpaolo,

Depozite prane Hunkt‘_ﬂhqi perl. Burimi:

LEK 8,000,000
{tete milion lek)

Crepozite prane Bankes —F_é._hq[]".ne:ri. Burimi:

Kursime nga te ardhurat ¢ punesimit si Zv.Presidente ne

LEK 2.000.000 (dy milion
lek)

Banken Amerikanc dhe Drejtoreshe ¢ Pergjithshme e
Finances ne Intesa Sanpaolo Bank Shqgiperi:

| Depozite prane Banke SN 5urini: Kursime | LEK 1.048.550 (nje milion
nga te ardhurat e punesimit si Zv.Presidente ne Banken | e dvret e tete mije e
Amerikane dhe Drejtoreshe ¢ Pergjithshme ¢ Finances ne | peseqgind e |‘.lL.:>L(“'I]L1.E lek)
Intesa Sanpaolo Bank Shqiperi: :

| Llogari rrjedhese prane Bankes —(nga
Shkurt 2000 n_ Burimi: Kursime
nga te ardhurat ¢ punesimit si Zv, Presidente ne Hauk{:n
Amerikane dhe Drejtoreshe ¢ Pergjithshme ¢ I'inances ne
[ntesa Sanpaolo Bank Shqiperi:

LEK 406,199.12 ( katergind
e gjashte mije ¢ njegind e
nentedhjete e nente/12 lek)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi o;
b) pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike:
¢ sendet me vlerd (8 vecantg mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler® dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie.
né leké ose né valuté té huaj; )
* Neni 4/1 Zyrtani gé plotéson deklarimin pér her€ t€ parg. nuk mund 1€ mbajé dhe 1€ deklarojé giendje ngé Cash
Jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (mé presje pesé) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit € deklaratés sé
interesave private né ILDKPKL i

Nése kv formar ésheé | pamfaftueshém, vazhdoni ¢
plotésoni né fotokopje 1é tij.

/} | Emri, Mmcmmmmhkn zyrtar
T
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryver brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése. licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjctér; (& zyrtarit, bashkéshortites, bashkéjetuesities
dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e Oillimit 1& punés (& vitt (&
deklarimit:

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emé@rtimi i institucionit, i

organizatés apo i aktivitetit nga ku jang siguruar 1€ ardhurat, adresa , or. i regjistrit publik, statusi, objekti i

veprimtarisé sé organizatiés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

| Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave : krijuara, né leké apo né valuté

e {me shifra dhe me fjalé) ;
Interesa  (janar-gershor 2014) nga depozita pranc Bankes - LEK 338051  (treqind ¢
i pesedhjete e lete mije e

pesedhjete e nje lek) .

£l

Nése ky formar ésheé | pamjaftueshiém, vazhdond (& plotésoni né fotokopfe 1 1.

“Pary Fillimit 48 Dhetyrés”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) gt ck?istojnﬁ brenda dhe jashté vendil, & mbetura ende pa u shlver deri né datén e fillimit &
punés prej zyrtarit., .

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1& pasqvrohen né fagen nr.7,
pér té& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér krediié bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajinfvitin} dhe késtin mujor. *

srazmr————

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té punés. (me shifra dhe me

fjalé)

Kredi Bankare ne EUR prane Bancs—Shqiperi_ EUR 110.837 (njeqind ¢ dhjete
Shuma fillestare e marre EUR 130,000 (njegind e pesedhejete | mije ¢ tetegind e tridhjete ¢ shiate
mije). Afati 20 vjet (Nentor 2012 deri Dhjetor 2032). interesi | Euro).

EURIBOR + 4% (minimumi 6%). Perdorur per financimin e
piesshem te Apartamentit, financimin e plote te garazhit dhe
financimin e punimeve dhe mobilimeve te aparatamentit.

| Pérshkrimi i detyrimeve

Néwe kv former Osheé | pamiaftueshém,  vazhdoni @
v form pamja
plotésoni né fatokopie (¢ 15,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT :

Addresa: ReoReshit Coliko, Tel: RGO 4999, Fax: (42 228-5 1o, Websiie: www Bidaa.pov,al, E-mail: illf'll'r.'i1ic]:|,!.:_*.':":';.u|

- Nr. Indeksi =
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE J

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashk&jetuesifja, fémijét madhoré) qé
mbartin detvrimin pér deklarim né baz€ t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g& disponohen vegcmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenil 9/1, & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detvrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personal ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, g€ 1€ verifikojng né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendil, pasurité, interesal private dhe detvrimet financiare, gé
ekzistoing nit emér dhe p&r Hogaring time.

Shtetasifsja  Armand Muharremi, bashkishorti/ja i)
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré 1€ ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja I:E

i'e Subjektit Adelina Nevruz Xhemali
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim i
Nuk dispono) pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

® Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personjt Lﬁzgr

it Jloie AU
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

& -
Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké ape né valuié gé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteVe shumén e
shpenzimeve g keni kryer, pjesén takuese g zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie® té regjistruar
ose jo né regjistrat publlhe.

Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ey
a

| Toke 475m2, ne Sauk, Tirane. Blere ne vitin 20035, me Kredi | Vlera blerjes Lek 2,830,0007 | 100%
Bankare prane Bankcs Shqiperi. {(dy milion e fetegind e
pesedhjete mije Lek).

? Apdmimnl nent. 1+1, 3 am2, R_ Tiranc. Blere ne | Vlera fillestare blerjes Lek | 100%

13/ lerja: me para borxh, te shlvera me pas me kredi | 2,010,000 (dy milion ¢
Bank Shoiperi. dhjete mije Lek).

~77m2. Pogradec. B_ EUR 38.500 (tridhjcte e tete | 100% |
: 2009, | mije ¢ pesegind Euro).

porositur ne 02420
Paguar EUR 35,000 dhe mbetur per tu paguar ELIR 3,500
{me marrjen e hipotekes). Pagesa: EUR 20,000 nga kursime
nga te ardhurat personale, EUR 5.000 dhurate nga prinderit
dhe EUR 10,000 gjendje cash nga kredi e meparshme.

i Autovelure persnrmil.. Renault Megane, Benzine, 4 A 1. Vitii | EUR 5,500 (pesemije e | 100%
prodhimit 2003/2004, Blere 1072004 me Kursime nga te | pesegind) :
ardhura personale.

5 Gjendje  llogari  bankare  prane ]lz-lnh_ LEK 39(,935.38 {tregind e | 100%

Shyiperi, I.Ingarla- nentedhjete mije ¢ nentegin
¢ tridhjete e pese lek e
{ . tridhjete e tete gindarka.
4] | Gjn:nﬂje Cash nga kursime nga te ardhura personale, ELIR 7000 (shtate mije) | [ 0%

*Objekti | deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i [gjit ne.9049, dag 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasuritg e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi 1o;

b pasurilé e luajtshme. 1€ regjistrueshme n@ regjistrat publiké;

<) sendet me vierd 1€ vecantg mbi 300 000 leke;

¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

dy vlerén e likuiditeteve. giendje né Cash, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng headhénie,

né lekd ose  né valutg té huaj;
® Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér herg t& part, nuk mund 8 mbajé dhe 18 deklarojé gjendje né Cash
jashtd sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion Leké Depozitimi né instilucionet bankare |
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Lek, $shig i detyrueshém pérpara dorézimit & dek laratés
s¢ interesave private né ILDEPKI

Nése ky formar éshie | pamjafiveshém, vazhdoni (g plotésoni né folokopie 18 1if,

_Emri, Mbiemri, Nn‘ilwhkrlml i personit 51: lidhur

Para Fillirmio o8 Depris” !




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE Ti ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

o Apgazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do, lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda osc jashi€ vendit. qé ka krijuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimigrurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike.
shtetérore dhe piesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data 1 Janar. deri né dau,n &
fillimit t& punés & vitit t& deklarimit t& zyriarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekfi i
veprimtaris€ sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari derj datén e fillimit né detyré,

Shuma ¢ té ardhurave neto té
' Pérshkrimi i t€ ardhurave (1 Janar 2014 deri 30 Qershor 2014) | krijuara, né leké apo né valuté (me
' | shifra dhie me fjalé)

Te ardhura nga punesimi. Institucioni Banka Credit f—\grlcofc [.899.891 (nje milion ¢ teteqind e
Shaiperi _;} Drejtor i
Divizionite .

nentedhjete e nente mije ¢
tetegind ¢ nentedhjete e nje Lek)
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE ;

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Nziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve
¢lj.) g€ ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver deri né datén e hllu'mt t&
punés té zyrtarit,

o 1€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr.[ L.
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale n& leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muoaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin} dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues gé disponohen.

% Shuma e detyrimit financiar qé ka : —!
mbetur e pa‘ihl}'\:r deri né datén e fillimit |

& punés, (me shlfra dhe me fjalé} f

EUR 23,247.28 (njezet e tre I'.I’]llL ¢

Pérshkrimi i detyrimeye (30 Qershor 2014)

Kredi Bankare me gellim investim/blerje trualli. Shuma
totale ¢ principalit EUR 55,000, data ¢ [Gllimit 12/2005. | dygind ¢ dyzet e shtate Euro ¢ I'l;LLL[ a
data ¢ maturimit 122020, Interesi vijelor 5.3%, kesti | tete cent)

aktual mujor ELUJR 323.58. ;

Kredi Bankare me gellim blerje/mobilim banese. Shuma o |
totale e principalit EUR 30,000, data e fillimit 08/2007,
data € maturimit 0872027, Interesi: Luribor 3M + 4%

{akiualisht 4.2%), kesti aktual mujor ELJ
Karte Krediti ne EUR prane Bankes

Shqiperi. Interesi vjetor 15%. Leshuar 08/2012, pa afal.

EUR 2336404 (njezel e tre mije ¢
treqind e gjashtedhjete e kater Euro ¢
Fero-kater cent) -

EUR 1,848.8 (njc mije e tetegind e d}-'zct__
e tete Luro e tete cent)

¥
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plotésoni né fotokopye 1é 1.

Einjji_,_l}1biemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

s Jlsliosnn

“Para Fillimit @ Dewvrids”
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